
RE/MAX Horizont Třebešovská 2869/94, Praha 9 193 00, Tel.: +420 733 149 056, E-mail: horizont@re-max.cz, web: www.remaxhorizont.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 338900

7 920 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právního servisu.

Prodej pozemku 800m2 až 1000m2 pro stavbu
RD
Navrátilova, Jirny

Celková plocha: 800 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme parcelu v nejkrásnější lokalitě obce Jirny okres Praha východ.
Možno koupit 800m2 až 1000m2 za cenu 9900,-Kč/m2.
Pozemek je umístěn v klidné části obce nedaleko rybníka a Klánovického lesa. Podél pozemku protéká Jirenský potok,
který umocňujě vynikající atmosféru čisté přírody. Všechny sítě jsou na hranici pozemku - elektřina, plyn, kanalizace,
vodovod. Dobré spojení do Prahy - nedaleko dálnice D11 EXIT 8. Metro trasa "B" Černý most 10 minut autem. V obci
se nachází základní škola, mateřská škola, zdravotní středisko, obchod, pošta a zastávky PID. Nedaleko je Billa, Lídl,
Penny market a další.
Vhodné pro menší bungalovy.

Vyřizuje
Ing. Rudolf Zuska
Tel.: +420 733 149 056
GSM: +420733618889
E-mail: rudolf.zuska@re-max.cz


